Perlindungan Konsumen dan Peraturan Mahkamah Agung RI Nomor 1 Tahun

2006 dan peraturan perundang-undangan lain yang bersangkutan;

MENGADILI:

1. Menolak permohonan keberatan dari Pemohon tersebut;

2. Menghukum Pemohon untuk membayar biaya perkara yang sampai hari

ini ditetapkan sejumlah Rp180.000,00 (seratus delapan puluh ribu rupiah);

Demikian  diputuskan  dalam  sidang permusyawaratan  Majelis  Hakim

Pengadilan  Negeri Garut,  pada  hari  Senin  tanggal  24  Juli  2023,  oleh  kami,

Riswandy, S.H.,  selaku Hakim Ketua,  Maryam Broo,  S.H.,  M.H.  dan  Ahmad

Renardhien, S.H.,  masing-masing  sebagai  Hakim  Anggota,  yang  ditunjuk

[...]

Edi Johar, S.H.

Perincian Biaya:

- Biaya Pendaftaran : Rp 30.000,00

- Biaya Pemberkasan/ATK : Rp 100.000,00

- PNBP Panggilan : Rp   20.000,00

- Biaya Kirim surat : Rp  10.000,00

- Meterai : Rp   10.000,00

- Redaksi : Rp   10.000,00 

JUMLAH Rp 180.000,00 (seratus delapan puluh

ribu rupiah)